



PRIEDAS NR.1. REIKALAVIMAI TRANSPORTO PRIEMONIŲ APSAUGOS SISTEMOMS

Lygis	Apsaugos sistemos funkcijos/ reikalavimai
1 PLIUS lygis	A. Gamyklinė arba sertifikuota LR, kintamu kodu valdoma, garsinė apsaugos sistema ir sirena su autonominiu maitinimu. B. Imobilizatorius. C. Kai TP rinkos vertė iki 100 000 Lt: Sherlog Classic, Sherlog Light, Cobra Conex, TrackGuard C. Kai TP rinkos vertė virš 100 000 Lt: Sherlog Light, Sherlog Premium, Sherlog Optimum
1 lygis	A. Gamyklinė arba sertifikuota LR, kintamu kodu valdoma, garsinė apsaugos sistema su tūrio ir posvyrio jutikliais ir sirena su autonominiu maitinimu. B. Imobilizatorius. C. Automatiškai įsijungianti sistema prieš atvirą vagystę (negali būti garsinės signalizacijos arba imobilizatoriaus funkcija) D. Mechaninis pavarų dėžės blokatorius arba variklio dangčio užraktas arba automobilio žymėjimas (Securmark, Securemak Plus, Data Dot, Auto Dot (nemažiau 2000 taškų), Auto DNR (nemažiau 2000 taškų), Mark-N-Gard, Vanguard, Krimi Stop technologijos. Identifikatorius SPAS ID gali būti montuojamas kaip alternatyva ženklinimui / žymėjimui.
2 lygis	A. Gamyklinė arba sertifikuota LR, kintamu kodu valdoma, garsinė apsaugos sistema su tūrio jutikliu ir sirena su autonominiu maitinimu. B. Imobilizatorius. C. Viena iš šių apsaugos sistemų: - automatiškai įsijungianti sistema prieš atvirą vagystę (negali būti garsinės signalizacijos funkcija); - automatinis variklio blokavimas, išjungiamas slaptu mygtuku; - variklio dangčio užraktas; - pavarų dėžės blokatorius; - automobilio žymėjimas (žymėjimo nepakanka, jei abi A ir B punktuose nurodytos sistemos yra gamyklinės).
3 lygis	A. Gamyklinė arba sertifikuota LR, kintamu kodu valdoma, garsinė apsaugos sistema B. Viena iš šių apsaugos sistemų: - imobilizatorius; - automatiškai įsijungianti sistema prieš atvirą vagystę (negali būti garsinės signalizacijos funkcija); - automatinis variklio blokavimas, išjungiamas slaptu mygtuku; - variklio dangčio užraktas; - pavarų dėžės blokatorius; - automobilio žymėjimas.
4 lygis	Viena iš šių apsaugos sistemų: - garsinė apsaugos sistema; - imobilizatorius; - automatinis variklio blokavimas, išjungiamas slaptu mygtuku.

Išimtiniais atvejais kitokia apsaugos lygio komplektacija gali būti suderinta su CB Kasko draudimo skyriaus darbuotoju